

UZAKTAN EĞİTİM YÜZ YÜZE(TÜRK DİLİ 1-AİTT1-YABANCI DİL 1) İLE İLGİLİ DUYURU

Üniversitemiz Senatosunun 7 Şubat 2018 tarihli kararına göre uzaktan ve/veya yüz yüze verilecek olan zorunlu, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) dersleri için Harran Üniversitesi 2018-2019 Eğitim-öğretim Yılı Güz Döneminde;

- **Ders Kayıtları 10 - 16 Eylül 2018 tarihleri arasında,**
- **Ders Ekle - Çıkar ise 17 - 21 Eylül 2018 tarihleri arasında**

yapılacaktır. Danışmanlarımızın 21 Eylül 2018 tarihine kadar öğrencilerin ders programı ile çakışmayacak şekilde zorunlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerinin kayıtlarını onaylamaları gerekmektedir. Öğrencilerimiz için Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini alabilmeleri için yüz yüze ve/veya uzaktan öğretim yolu olmak üzere iki seçenek sunulacaktır. Öğrencilerimizin Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerine kayıtlarını doğru şekilde yapabilmeleri ve danışmanlarımızın da doğru bir şekilde onaylayabilmesi için aşağıdaki soru - cevap kısımlarını okumaları önem arz etmektedir.

UZAKTAN ÖĞRETİM

Soru 1. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini uzaktan öğretim yoluyla almak için ne yapmam gerekiyor?

Öğrencilerimizin Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) uzaktan öğretim yoluyla derslerini alabilmeleri için şu adımları izlemeleri gerekmektedir:

1. Adım: Öğrenci, Akademik Takvimde belirtilen süreler içerisinde yani 10-16 Eylül tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden Tablo 1'de gösterilen gün ve saatlere göre diğer dersleri ile çakışmayacak bir şube seçimi yapar.
2. Adım: Öğrenci, uzaktan öğretim yoluyla almak istediği her ders için Harran Üniversitesi Yönetim Kurulu tarafından belirlenen uzaktan öğrenim ücretini ve ders materyali ve materyal ücretini yatırır.
3. Adım: Öğrenci, uzaktan öğretim yoluyla almak için seçtiği dersleri banka dekontunu göstererek danışmanına onaylatır.
- 4 Adım: Öğrenci, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (HARUZEM)'ni banka dekontu ile ziyaret ederek veya haruzem@harran.edu.tr adresine eposta göndererek hangi dersler için ücret yatırdığını belirtir ve hesabını oluşturur.

Soru 2. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini uzaktan öğretim yoluyla almak için bir ücret ödemem gerekir mi?

Uzaktan öğretim yoluyla verilecek her ders için **14,25 TL** öğrenim ücreti ve **5,75 TL** ders materyali ve materyal ücreti alınır. Bu ücret haftalık konu başına değil dönemlidir. Öğrenci Yabancı Dil I1 ve Türk Dili I gibi iki derse kayıt yaptırması halinde ödeyeceği toplam ücret 40 TL'dir.

UZAKTAN EĞİTİM YÜZ YÜZE(TÜRK DİLİ 1-AİTT1-YABANCI DİL 1) İLE İLGİLİ DUYURU

Soru 3. Uzaktan öğretim yoluyla almak için 14,25 TL öğrenim ücreti ve 5,75 TL ders materyalini hangi hesaba yatırmam gereklidir?

Öğrencilerimizin öğrenim ücreti ve ders materyali ve materyal ücretini;

T.C.	VAKIFLAR			BANKASI		
EMNİYET	CADDESİ	ŞANLIURFA	ŞUBESİ			
HARRAN			ÜNİVERSİTESİ			
IBAN: TR77	0001	5001	5800	7306	9722	78

hesap numarasına yatırmaları yeterli olup AD SOYAD T.C. KİMLİK NUMARASI şeklinde açıklama yazmaları önemlidir. Örnek olarak, DURSUN AKASLAN 37123455680 şeklinde açıklama yapmanız gerekmektedir. Ders materyal ücreti ve materyal ücretini yatırdıktan sonra UZAKTANEGITIM.HARRAN.EDU.TR ortamında yer alan elektronik materyallerin kullanımı için hesabınız oluşacaktır. Hesabınızın oluşturulup bilgilendirme yapılabilmesi için lütfen Öğrenci Bilgi Sisteminde yer alan e-posta adresinizi ve telefon numaranızı güncelleyiniz.

Soru 4. Uzaktan öğretim yoluyla verilecek olan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) dersleri için devam şart var mı?

Hayır. Uzaktan öğretim yoluyla verilen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil (İngilizce) dersleri için devam zorunluğu yoktur

Soru 5. Uzaktan öğretim yoluyla alınacak Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) dersler için bilgisayar gerekli midir?

Uzaktan öğretim yoluyla verilecek olan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) dersleri İnternet bağlantısı olan tüm aygıtlarda uyumlu bir şekilde çalışmaktadır. Bu aygıtlara akıllı telefonlar, tabletler, dizüstü ve masaüstü bilgisayarlar örnek olarak verilebilir.

Android İşletim Sistemi ile çalışan bir akıllı telefonuz veya tabletiniz varsa Google Play'den Adobe Connect uygulamasını indirerek eşzamanlı olarak verilecek olan canlı yayınlara katılabilirsiniz. Benzer şekilde, iOS İşletim Sistemine sahip bir akıllı telefon veya tabletin varsa Apple Store'dan Adobe Connect uygulamasını indirerek eşzamanlı olarak verilecek olan canlı yayınlara katılabilirsiniz.

Ek olarak, e-kitap, çözümlü sorular, çözümsüz sorular ve canlı yayın kayıtları uzaktanegitim.harran.edu.tr üzerinden yayın yapan Öğretim Yönetim Sistemimiz tarafından yönetilmektedir. Benzer şekilde, Öğretim Yönetim Sistemimizde tüm aygıtlara uyumludur. Özet olarak, İnternete bağlı bir akıllı telefonunuz olması uzaktan öğretim yoluyla verilecek olan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil (İngilizce) ve Türk Dili derslerine sorunsuz erişebilirsiniz.

UZAKTAN EĞİTİM YÜZ YÜZE(TÜRK DİLİ 1-AİTT1-YABANCI DİL 1) İLE İLGİLİ DUYURU

Soru 6. Uzaktan öğretim yoluyla alınacak Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerinin gün ve saatleri nelerdir? Uzaktan öğretim yolu ile verilecek olan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) dersleri Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri 08:00 – 21:00 saatleri arasında verilecektir. Önlisans öğrencileri sadece önlisans şubelerini ve lisans öğrencileri ise sadece lisans şubelerini seçecektir. Uzaktan öğretim yoluyla verilecek olan derslerin gün ve saatleri Tablo 1.'de gösterilmiştir.

Tablo 1. Uzaktan Öğretim Ders Saatleri

Saatler		Pazartesi			Salı			Çarşamba			Perşembe		
Baş.	Bit.	Şb	Kayıt	Kon.	Şb	Kayıt	Kon.	Şb	Kayıt	Kon.	Şb	Kayıt	Kon.
8:00	9:50	1	Önlisans	200	6	Lisans	150	11	Önlisans	200	16	Lisans	150
10:00	11:50	2	Önlisans	200	7	Lisans	150	12	Önlisans	200	17	Lisans	150
13:00	14:50	3	Lisans	150	8	Önlisans	200	13	Lisans	150	18	Önlisans	200
15:00	16:50	4	Lisans	150	9	Önlisans	200	14	Lisans	150	19	Önlisans	200
17:00	18:50												
19:00	20:50	5	Lisans	150	10	Önlisans	200	15	Lisans	150	20	Önlisans	200
21:00	21:50												

YÜZ YÜZE ÖĞRETİM

Soru 1. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini yüz yüze öğretim yoluyla almak için ne yapmam gerekiyor?

Öğrencilerimizin Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) uzaktan öğretim yoluyla derslerini alabilmeleri için şu adımları izlemeleri gerekmektedir:

1. Adım: Öğrenci, Akademik Takvimde belirtilen süreler içerisinde yani 10-16 Eylül tarihleri arasında bölüm veya program sekreterliğini ziyaret eder.
2. Adım: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini yüz yüz almak için Tablo 2'de gösterilen gün ve saatlere göre en az üç seçenek belirterek dilekçe yazar.
3. Adım: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini yüz yüz almak için danışmanın onayını alarak dilekçesini imzalatır.
4. Adım: Öğrenci birimi, Akademik Takvimde belirtilen süreler içerisinde yani 10-16 Eylül tarihleri arasında öğrencilerin dilekçesini HARUZEM ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirir.

Soru 2. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) derslerini yüz yüze öğretim yoluyla almak için bir ücret ödemem gerekir mi?

Hayır. Yüz yüze öğretim yoluyla verilen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce) dersleri ücretsizdir.

UZAKTAN EĐİTİM YÜZ YÜZE(TÜRK DİLİ 1-AİTT1-YABANCI DİL 1) İLE İLGİLİ DUYURU